

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
(ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการศึกษา จำนวน ๓๕ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๙,๔๙๖ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐ (โครงการค่าใช้จ่ายพัฒนากีฬา สถาบันการพลศึกษา)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๙,๔๙๖ บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. ใช้ราคาขางบประมาณและอ้างอิงราคาตลาดในท้องถิ่น
-ตามใบเสนอราคาร้านเอเธนส์สปอร์ตเฮาส์ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ดร. พิทักษ์ ทิพย์วารี	ประธานกรรมการ
๕.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์สิทธิศักดิ์ บุญหาญ	กรรมการ
๕.๓ นายสฤชเดช แซมมณี	กรรมการ

ใบเสนอราคา

วันที่ 15, ส.ค. 2560

เรียน สถาบันทรนลศึกษา วิทยาเขตยะลา

ข้าพเจ้า ร้านเอเธนส์ สปอร์ตเฮาส์ โดย นายเกียรติชัย เหล่าพงศ์หาญ เลขที่ 71 ถนนรถไฟ ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000 เบอร์โทรศัพท์ 073-212823 แฟกซ์ 073-221982 มือถือ 089-6558805

ทางร้านมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้ามาเพื่อพิจารณา ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ทံมเทรนเนอร์ดีสไดน ชุด 40อัน (No.68495)	2ชุด	1,500	3,000 -
2	สปีดแลดเดอร์ 5เมตร (No.32445)	4ชุด	2,000	8,000 -
3	ลูกรักบี้ เบอร์ 5 (No.40308)	10ลูก	890	8,900 -
4	เมดชีนบอล น้ำหนัก3กก. (No.31367)	2ลูก	1,600	3,200 -
5	เมดชีนบอล น้ำหนัก5กก. (No.31369)	2ลูก	2,200	4,400 -
6	เชือกกระโดด (No.47417)	30อัน	160	4,800 -
7	คางวิ่งผลัดสตรัม (No.59313)	3ชุด	490	1,470 -
8	เทปรัดสนามไม้เบอร์ยาว30เมตร (No.59430)	1อัน	800	800 -
9	เทปรัดสนามไม้เบอร์ยาว50 เมตร (No.59431)	1อัน	1,500	1,500 -
10	เน็ตตะกร้อรุ่นแข่งขัน Marathon (No.070212)	4ชิ้น	428	1,712 -
11	แผ่นยาง กระโดดไกลแบบมาตรฐาน (No.59321)	1ชุด	3,600	3,600 -
12	สับ F.B.T Double Quick 807E	2ชุด	650	1,300 -
13	ลูกฟุตบอลหนังัด No.5 (No.31311)	6ลูก	650	3,900 -
14	กระเป๋ใส่ลูกบอล (No.81323)	2ชุด	450	900 -
15	ธง (No.32307)	2ชุด	380	760 -
16	ลูกเทนนิส Dunlop Fort	10กล่อง	200	2,000 -
17	เสื้อซีฟ	11ตัว	350	3,850 -
18	หมวกซีฟ	5หมวก	400	2,000 -
19	ลูกขลุ่ย (Arrows) ทัดด้วยคาร์บอน (แข่งขัน)	36ลูก	290	10,440 -
20	สายขลุ่ย (ความยาว 120cm.)	5เส้น	290	1,450 -
21	เบาะ ออกกำลังกย (No.68619)	15อัน	770	11,550 -
22	หมอนโยคะ (No. 68503)	28อัน	210	5,880 -
รวมราคาสินค้า				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
() รวมเป็นเงิน				

ลงชื่อ _____
 (นายเกียรติชัย เหล่าพงศ์หาญ)
 ผู้เสนอราคา

